РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2023                    р.п. Старая Майна                        № 47

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнский

район» от 29.01.2014 № 02-РСД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Старомайнский

район» решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнский район» от 29.01.2014 № 02-РСД изложив приложение

3 в следующей редакции»:

«Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Старомайнский район»
от 25.12.2023 № 47

Структура Администрации муниципального образования «Старомайнский район»

Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействия с пра-
воохранительными органами

Глава Администрации

Управление финансов

Главный специалист – эксперт
помобилизационной подготовке

Комитет по управлению муниципальным имуще-
ством и земельными отношениями

Первый заместитель

Главы Администрации
по социальным и внутрипо-

литическим вопросам

Первый заместитель Гла-
вы Администрации

по экономическому развитию
Руководитель аппарата

Управление проектной деятельности

Управления правового обеспечения органов
местного самоуправления и муниципальной

службы

Управления социального развития

Управления экономического развития

Отдел экономического планирования и

стратегического развития

Отдел муниципальных закупок

 Отдел по развитию сельских территорий

Управление жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов
строительства

Отдел архитектуры и благоустройства

Отдел жилищно-коммунального хозяйства,
топливно-энергетических ресурсов

Отдел капитального строительства

Главный эколог

Муниципальное учреждение
«Управление городским хозяйством»

Отдел муниципального контроля

Отдел по работе с молодѐжью

Отдел охраны здоровья

Главный специалист-эксперт по ГТО

Управление образования

Главный специалист-эксперт по обеспечению

деятельности Комиссии по делам
несовершеннолетних

Специалист 1 разряда по обеспечению
деятельности Комиссии по делам

несовершеннолетних
(государственные полномочия)

Отдел опеки и попечительства
(государственные полномочия)

ЗАГС
(государственные полномочия)

Отдел правового обеспечения и
судебной практики

 Отдел муниципальной службы и кадров

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел общественных коммуникаций

Отдел делопроизводства, работы с
 обращениями граждан, контроля

Главный специалист-эксперт

(государственные полномочия)

Отдел информационных технологий и защиты
информации

 Муниципальное учреждение
«Управление делами»

2. Признать утратившим силу приложение 3 решения Совета депутатов

муниципального образования «Старомайнский район» от 28.12.2021 № 39 «О

внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» от 29.01.2014 № 02-РСД».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - сайт Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования, но не ранее 01.01.2024.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                          Г.В. Ширманова

http://servergpd:8080/content/act/b4d21aa2-a6ce-4ea9-a4c7-8d796499d43a.doc
http://servergpd:8080/content/act/b4d21aa2-a6ce-4ea9-a4c7-8d796499d43a.doc
http://servergpd:8080/content/act/b4d21aa2-a6ce-4ea9-a4c7-8d796499d43a.doc
http://servergpd:8080/content/act/b4d21aa2-a6ce-4ea9-a4c7-8d796499d43a.doc